BOIC866009 - AGE7A80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013613 - 13/12/2022 - IV.2 - U
BOIC866009 - AGE7A80 - Registro dei decreti - 0001126 - 13/12/2022 - IV.5 - U

-
1 UNIONE EUROPEA
‘ *, *.* Fondo europeo di sviluppo regionale

MR e
Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER
Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel. 051 787303 -788060 -784301
e-mail: boic866009@istruzione.it - pec: boic866009@pec.istruzione.it
Codice fiscale 80073190375 — Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009
sito web: www.iccastenaso.edu.it

‘,;'M t,/%f;bftbkﬂ@ dell’ .ghftm'ﬂ-ﬁ(%

Alla docente Magrini Alice

All’Albo
In Amministrazione Trasparente
Agli attiSul sito

Oggetto: Decreto di incarico personale interno per il collaudo/regolare esecuzione.

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020 - Asse Il - Infrastrutture per 1’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici
innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 — “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.

PROGETTO 13.1.5A-FESRPON-EM-2022-167 PIANO OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020

CUP B95D22000000006
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018, rubricato "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo I, comma 143, della legge13 luglio2015, '1.107" (G.U. n. 267
del 16/11/2018);

VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspettifiscali e

; ﬂ ‘ /‘ g Istituto Comprensivo di Castenaso — Dirigente Scolastico: Dott.ssa Patrizia Parma
La DSGA Lidia Magagnato

Firmato digitalmente da PATRIZIA PARMA


mailto:boic866009@istruzione.it
mailto:boic866009@pec.istruzione.it
http://www.iccastenaso.gov.it/

BOIC866009 - AGE7A80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013613 - 13/12/2022 - IV.2 - U
BOIC866009 - AGE7A80 - Registro dei decreti - 0001126 - 13/12/2022 - IV.5 - U

Q0N

k Per la scuola
campstenzs & ambisnt
per |'cpprendimente Perorran

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER

Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel. 051 787303 -788060 -784301
e-mail: boic866009@istruzione.it - pec: boic866009@pec.istruzione.it
Codice fiscale 80073190375 — Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009

sito web: www.iccastenaso.edu.it

contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.
VISTE le linee guida emanate dell’ Autorita di Gestione PON 2014-2020

VISTO I’Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 Maggio 2022 “Ambienti didattici innovativiper le
scuole dell’infanzia”;

VISTA la nota Prot. AOOGABMI - 72962 - del 05/09/2022 di autorizzazione progetto ProgrammaOperativo
Nazionale “Per la scuola, competenze ¢ ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 - Assell - Infrastrutture
per l’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita
d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia
di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia -
Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.
13.1.5 — “Ambienti didattici innovativi per le scuoledell’infanzia;

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento
(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 19 del 28.06.2022 con la quale il PON é stato assunto nel
Programma Annuale 2022;

VISTO I’avviso prot. 12511 del 23/11/2022 per il reclutamento di personale interno per le figure di progettista
e collaudatore del progetto;

VISTA la candidatura come collaudatore prot.n 12658 del 28/11/2023 ;
VISTA I’accettazione dell’incarico da parte dell’esperto interno.

DECRETA
I’affidamento dell’incarico alla docente Magrini Alice.

Il pagamento delle competenze spettanti avverra dietro effettiva disponibilita da parte dell’Istituto dei fondi

; ﬂ ‘ /‘ g Istituto Comprensivo di Castenaso — Dirigente Scolastico: Dott.ssa Patrizia Parma
La DSGA Lidia Magagnato

Firmato digitalmente da PATRIZIA PARMA


mailto:boic866009@istruzione.it
mailto:boic866009@pec.istruzione.it
http://www.iccastenaso.gov.it/

BOIC866009 - AGE7A80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013613 - 13/12/2022 - IV.2 - U
BOIC866009 - AGE7A80 - Registro dei decreti - 0001126 - 13/12/2022 - IV.5 - U

-
\ UNIONE EUROPEA
‘ *, *.* Fondo europeo di sviluppo regionale

kﬂﬁp’g!ﬂi_‘xﬁ’!ﬂ
Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER

Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel. 051 787303 -788060 -784301
e-mail: boic866009@istruzione.it - pec: boic866009@pec.istruzione.it

,C‘ (,%@i‘d{(ﬁ'ﬂ' dell’ ./%mm

Codice fiscale 80073190375 — Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009

sito web: www.iccastenaso.edu.it

comunitari o nazionali di riferimento oppure con anticipazione di cassa se sara presente la disponibilita. Nulla
sara dovuto in caso di ritardo nei pagamenti.

Per quanto non espressamente previsto si rimanda al C.C.

In caso di controversia il Foro competente é quello di Bologna.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Parma Patrizia

4 ﬂ ‘ ,‘ # Istituto Comprensivo di Castenaso — Dirigente Scolastico: Dott.ssa Patrizia Parma

La DSGA Lidia Magagnato

ISTITUTD COMPRENSIVO DI CASTENASD

Firmato digitalmente da PATRIZIA PARMA


mailto:boic866009@istruzione.it
mailto:boic866009@pec.istruzione.it
http://www.iccastenaso.gov.it/

E!OI”BGOUQ E7A80 - REGISTRO PROTOCOLLO - - 13/12/2022 - IV.2 - U
BOIC866009 - AGET80Y Registro dei decreti - 000 N T
k PPe‘r la sj::zln 5555555 G

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER

Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel. 051 787303 -788060 -784301
e-mail: boic866009@istruzione.it - pec: boic866009@pec.istruzione.it
Codice fiscale 80073190375 — Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009

sito web: www.iccastenaso.edu.it

m ‘ /‘ # Istituto Comprensivo di Castenaso — Dirigente Scolastico: Dott.ssa Patrizia Parma
= La DSGA Lidia Magagnato

4F+Fma£e—d1gﬁalmeme—da—PATRIZIA PARMA



mailto:boic866009@istruzione.it
mailto:boic866009@pec.istruzione.it
http://www.iccastenaso.gov.it/

		2022-12-15T11:02:18+0100
	PATRIZIA PARMA




